
 

 

令和２年 11 月 11 日 

ＰＴＡ会員の皆様へ          

            茨城県立佐和高等学校ＰＴＡ会長  根本 哲也 

               茨城県立佐和高等学校長      渡邊 政美 

           

        

令和２年度 PTA ふれあい講座「ウィンターコンサート～本校卒業生と共に～」（ご案内） 

 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろより本校のＰＴＡ活動につきましては，格別

のご理解とご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。 

 さて，本年度は新型コロナウィルスの大流行により，年間 3 回実施してきた「ふれあい講座」をすべて

中止としてまいりました。しかし，こんな時だからこそ少しでも皆様とふれあえる機会創出を，というこ

とで，本校の第６回卒業生でありプロのサクソフォン奏者としてご活躍の，谷津香織様をお迎えすること

となりました。（本校吹奏楽部も登場予定です。） 

ご多用のこととは存じますが，皆様お誘い合わせの上ご参加くださいますよう，ご案内申し上げます。     

          

記 

          

１ 日 時 令和２年 12 月 19 日（土）      

    受 付 13:00  ～  13:20     

                  演奏会 13:30   ～ 15:00       

生徒昇降口に，スリッパ・下足用ビニール袋を用意しておきますのでご利用ください。

  直接体育館までお越しください。体育館入口にて受付をいたします。  

        

２ 会 場 本校体育館        

         

３ 演奏者 サクソフォン  谷津 香織（佐和高校第６期生，武蔵野音楽大学卒）  

ピアノ     小野 智恵（エコールノルマル音楽院卒）  

ヴァイオリン  前澤 扶美（ザルツブルク・モーツアルテウム大学卒）  

         

佐和高校 吹奏楽部 

 

                              申し込み締め切り 12 月 3 日（木） 

  令和 2 年 12 月 19 日（土） ふれあい講座「ウィンターコンサート～本校卒業生と共に～」 

  

          参加します 

                    年   組   番 保護者 氏名             

                              生徒  氏名                  


